关于做好2017届北京地区高校毕业生

就业创业状况问卷调查工作的通知

各研究所、各院系：

在北京市教委的指导下，北京高校毕业生就业指导中心已连续六年开展了全市范围内的毕业生就业创业状况调查并发布了调研报告。为准确把握北京地区高校毕业生就业创业状况，进一步做好高校毕业生就业创业指导与服务工作，促进高等教育专业设置及人才培养改革和调整，北京高校毕业生就业指导中心将继续组织开展2017届毕业生就业创业状况调查工作。

为确保调研工作顺利完成，经研究，定于2017年4月11日开始面向北京地区91所普通高校的2017届毕业生开展问卷调查工作。现将有关事项通知如下：
一、调查对象

2017届中国科学院大学夏季京区指标所有毕业生（不包括委培和定向生）。

二、调查内容

专业培养与就业创业教育、求职过程、就业结果、自主创业四个方面。

三、调查组织
1. 调查时间

4月11日12时至6月30日12时之间。

北京高校毕业生就业指导中心将于6月25日12时结束数据收集工作，中国科学院大学的调研组织工作也同时截止。
2、调查方式

本次调查全部采取网络调查方式，毕业生可通过手机或电脑填答问卷。
3.进入问卷系统的方式

为了方便毕业生填答，2017年调查问卷设置了手机版和电脑版两种版本。
手机版问卷系统：
（1）毕业生通过手机访问“北京高校毕业生就业信息网”（www.bjbys.net.cn）首页，点击“2017届北京地区高校毕业生就业创业状况问卷调查入口”或识别二维码，直接进入手机版问卷填答系统。

（2）各研究所、各院系可在微信群中转发问卷链接或二维码，让毕业生填答。
毕业生问卷二维码（手机版）：

                          [image: image1.png]

电脑版问卷系统：

（1）我校毕业生通过浏览器访问“北京高校毕业生就业信息网”（www.bjbys.net.cn）首页，点击“2017届北京地区高校毕业生就业创业状况问卷调查入口”，直接进入问卷填答系统。

注意事项：本次调查北京市采用毕业生的学籍数据，既学生的招生数据，部分毕业生的数据存在不完整或信息错误问题，会导致相关学生无法登陆问卷添答系统，此类学生可不参加问卷调查。
联系人：钱丽瑾
电  话：010-82640460
中国科学院大学毕业生就业指导中心

 2017年4月19日
 1 / 2